UBND HUYỆN TÂN UYÊN

TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tân Uyên, ngày 25 tháng 02 năm 2022

LỊCH TRỰC TRUNG TÂM CHỈ HUY

Từ ngày 25/02 đến 06/3/2022

(TRỰC CHỈ HUY:  02133.600.678)

Thứ Ngày Trực Lãnh đạo Tổ Giúp việc Trực Chuyên môn

2 28/02/2022
Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Nguyễn Trọng Hài

0961.603.968

Phòng Kinh tế và Hạ tầng
Nguyễn Biên Cương

0987.506.968

Bs Lê Vũ Cương

0986.383.236

3 01/3/2022

Phòng Nông nghiệp và

PTNT
Ngọ Doãn Bình

0973.633.689

Phòng Nông nghiệp và

PTNT
Nguyễn Duy Hưng

0386.128.751

Bs Trịnh Đình Hòa

0988.406.648

4 02/3/2022
Ban Chỉ huy Quân sự

 Trần Duy Hưng

0988.758.101

 Ban Chỉ huy Quân sự
Đào Tuấn Sơn

0984.208.125

Bs Lê Vũ Cương

0986.383.236

5 03/3/2022
Công an huyện

Mùa A Sinh

0976.811.967

Công an huyện
Mai Việt Trung

0985.224.113

Bs Trịnh Đình Hòa

0988.406.648

6 04/3/2022
Văn phòng HĐND-UBND

Nguyễn Văn Sơn

0967.304.567

Văn phòng HĐND-UBND

Lưu Hồng Thảo

0976.775.041

Bs Lê Vũ Cương

0986.383.236

7 05/3/2022
Phòng Dân tộc

Nguyễn Quốc Hương

0815.905.811

Phòng Dân tộc

Thào A Vang

0941.135.300

Bs Trịnh Đình Hòa

0988.406.648

CN 06/3/2022

Trung tâm Văn hóa,

TT&TT

Hoàng Ngọc Lân

0988.407.488

Trung tâm Văn hóa,

TT&TT
 Nguyễn Văn Thường

0965.903.868

Bs Lê Vũ Cương

0986.383.236

* Lưu ý:

- Thời gian trực: Từ 7h30’ngày hôm trước đến 7h30’ ngày hôm sau (tùy tình

hình dịch bệnh sẽ điều chỉnh thời gian trực phù hợp).

- Địa điểm trực: Trực Chỉ huy tại phòng họp tầng 4 - Trụ sở HĐND-UBND

huyện TânUyên (Lãnh đạo, Tổ giúp việc); Trực chuyên môn tại Trung tâm Y tế.

- Trong trường hợp Trực lãnh đạo, trực Tổ giúp việc có việc bận không tham

gia trực được (được sự đồng ý của Chỉ huy trưởng) liên hệ và thống nhất với cơ quan

Thường trực Trung tâm Chỉ huy (Phòng Y tế) từ hôm trước để bố trí trực thay.

Nơi nhận:
- Trung tâm Chỉ huy Covid-19 tỉnh; (B/c)

- BCĐ Covid-19 huyện; (B/c)

- Thành viên TTCH huyện;

- BCĐ, Trung tâm Chỉ huy các xã, thị trấn;

- Cồng thông tin điện tử (đăng tải);

- Lưu: TTCH.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thanh Văn

		2022-02-28T17:02:54+0700

		2022-02-28T20:48:29+0700